
EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

Aktiv EM Bergen Vest

Oppdragsnr.

1505250052

Selger 1 navn

Johannes Grov

Gateadresse

Richard Nordraaks gate 6

Poststed

BERGEN

Postnr

5018

Er det dødsbo?

Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?

Nei Ja

Hjemmelshavers navn

Har du kjennskap til eiendommen?

Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

År 2022

Hvor lenge har du eid boligen?

Antall år 2

Antall måneder 9

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?

Nei Ja

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/husforsikring?

Forsikringsselskap Gjensidige

Polise/avtalenr. 93730628

Spørsmål for alle typer eiendommer
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1 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

Nei Ja

Beskrivelse
Ingen problemer så lenge eg har eigd leiligheten. Forrige eigar opplyste at eigaren før dei igjen opplyste følgende:
"toalett, vanntilkoblingen lakk vann neover i etg. Ble fikset av forsikring til sameiet.(ca 2007). Sameiet har
dokumentasjon på dette. Jobben ble fikset av rørlegger og det har ikke vært problemer i ettertid".

2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse Forrige eigar bytta servantskap, speil, vifte og stikk i 2022.

Arbeid utført av Montera AS, Kjell Hansen Elektro AS

2.1 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?

Nei Ja

2.2 Er arbeidet byggemeldt?

Nei Ja

3 Kjenner du til om det er/har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?

Nei Ja

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse
Avløp på vaskerom i kjeller ble tett i mars 23 og november 24. Vitek Miljø kom og spylte avløpsrør slik at problemet
ble fikset ved begge anledninger. Eine varmtvannsberederen i kjellaren blei også erstatta i oktober 2024 av GEFO
Rørservice.

Arbeid utført av Vitek Miljø, GEFO Rørservice

5 Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i underetasje/kjeller?

Nei Ja

Beskrivelse
Det har blitt identifisert høye fuktverdier i kjeller. 2stk avfuktere har blitt plassert for å senke fuktnivå. Anticimex
identifiserte symptomer på borebille på en bjelke i kjeller, men er behandlet med Woodtox. Det kan slå seg litt
kondens på eksponerte kobberrør i taket, men dette fikses ved å installere isolasjon.

6 Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?

Nei Ja

Beskrivelse
I februar 2025 ble det identifisert lekkasje fra taket og ned til soverommet i leiligheten. Lekkasjeskade på
soverommet er utbedret av tømrer og det er ila våren installert helt nytt tak på bygget. Murmester har også gjort
vedlikehold på fasade i juni 2025.

7 Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe f.eks. dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse 2 stk gamle feieluker skal erstattes, tilbud er innhentet.

8 Kjenner du til om det er/har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse Litt ujevnt gulv på loft.

9 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse Hussopp sanert i 2020/2021 av RSV‐gruppen. Sjå vedlagt rapport.

10 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?

Nei Ja
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11 Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse

Mange oppgraderinger av forrige eiger ila 2021/2022: Ny innmat i sikringsskap, ny kurs til loft med 6 stikk og 2
takpunkt. 3 nye stikk kjøkken, nytt takpunkt, montert kjøkkenlampe. Nytt takpunkt over spisestue og montert lampe.
5 nye stikk på soverom i forbindelse med rehabilitering av vegger. Montert lampe på soverom. Montert og koblet
nytt speil på bad m/ 2 stikk. Byttet baderomsvifte.

Arbeid utført av Kjell Hansen Elektro A/S

11.1 Foreligger det samsvarserklæring (i henhold til forskrift om elektriske lavspenningsanlegg)?

Nei Ja

12 Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Nei Ja

13 Har du ladeanlegg/ladeboks for elbil i dag?

Nei Ja

14 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
murerarbeid, tømrerarbeid etc)?

Nei Ja

Beskrivelse

Forrige eiger: Stenderverk, isolasjon og gipsplater er satt opp på egeninnsats sommer 2021. I tråd med
anbefalinger fra RSV‐gruppen er det brukt stålstendere med min. 3 cm avstand fra mur, og doble gipsplater.
Gjelder vegger på soverom, spisestue og loft. Lagt ny vindsperre, isolasjon (delvis gjenbruk), dampsperre og MDF‐
panel i taket på loftet, også det på egeninnsats sommer/høst 2021.

15 Er det nedgravd oljetank på eiendommen?

Nei Ja

16 Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/garasje/tak/fasade?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse Bergen Tak AS la ila våren 2025 nytt tak på bygget. Murmester Hilleren utførte vedlikehold på fasade i juni 2025.

Arbeid utført av BERGEN TAK AS / Murmester Hilleren AS

17 Selges eiendommen med utleiedel, leilighet, hybel eller tilsvarende?

Nei Ja

18 Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut i kjeller eller loft eller andre deler av boligen?

Nei Ja

Beskrivelse Loftet var tidligere et felles tørkeloft, Det ble delt og innlemmet i de to øverste leilighetene, sannsynligvis en gang på
80‐tallet

18.1 Er innredning/utbyggingen godkjent hos bygningsmyndighetene?

Nei Ja

19 Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?

Nei Ja

20 Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?

Nei Ja

21 Er det foretatt radonmåling?

Nei Ja

22 Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?

Nei Ja

23 Kjenner du til om det foreligger skaderapporter/ tilstandsvurderinger eller utførte målinger?

Nei Ja

Beskrivelse Har rapport etter soppsanering 2020/2021 fra RSV‐gruppen, samt "IF Bygningssjekk utført av Anticimex i 2023.
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Filer

BI - IF Bygningssjekk Næring - Richard Nordraaks gate 6 - 01.09.2023 09.58 - 11642535.pdf  RsV Miljø Skaderapport.pdf

24 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?

Nei Ja

Beskrivelse Forrige eiger fekk rammetillatelse for godkjenning av loft i 2020, men satte ikkje i gang arbeidet. Trur tillatelsen er
utløpt, men kjøper kan få kopi av søknaden om det er av interesse.

Spørsmål for bolig i sameie/borettslag/boligaksjeselskap:

25 Kjenner du til om sameiet/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?

Nei Ja

26 Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedr. eiendommen som kan medføre økte felleskostnader/økt fellesgjeld?

Nei Ja

Beskrivelse
Sameiget har investert i ein del vedlikehold i 2025, hovudsakleg nytt tak. Felleskostnadene er allerede satt opp for
å spare opp ny egenkapital til meir vedlikeholdsarbeid på sikt. Fasade/vinduer vil då truleg bli prioritert, men
murmester har i 2025 gjort vedlikeholdsarbeid på fasade slik at sameiget har tid til å bygge opp ny buffer.

27 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet (fellesareal eller i andre boliger) som rotter, mus,
maur eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse

Hussopp langs veggen mot nr RNG8 sanert i 2020/2021 av RSV‐gruppen. Se egen rapport for detaljer. RSV
anbefalte sameiet å få inspisert øverste del av trappeoppgangen (fellesareal, der taket møter veggen) . Det ble i
2024 ikkje identifisert problem på visuell befaring i forbindelse med innhenting av tilbud på ytterligere kartlegging,
eller i forbindelse med arbeid på taket ila våren 2025.

28 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (fellesareal eller i andre boliger)?

Nei Ja
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Tilleggskommentar

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller

mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller

når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom

etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.

ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene,
begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter,
begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke
selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig
foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom
den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra
ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8% av total forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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